cebit; et generaliter in predictis et circa predicta faciendum, que op

portuna occurrerint et necessaria videbuntur, queque causarum me

rita et ordo iuris exigunt et requirunt. Dantes et concedentes supra

dictis procuratoribus et sindicis, in predictis et circa predicta, et in 

dependentibus, emergentibus, accessoriis, annexis et connexis ab eis, 

plenum, liberum et largum mandatum, cum plena libera et generali 

administracione. Prom ittens mihi notario infrascripto, tamquam pu

blice persone officio publico stipulanti, et recipienti nom ine et vice 

om nium  et singulorum  quorum interest, intererit, et in futurum 

poterit interesse, perpetuo habiturum ratum, gratum  et firm um  quid

quid per dictos procuratores suos actum, gestum seu procuratum 

fuerit et quomodolibet obligatum; sub ypotheca et obligacione om

nium  bonorum dicte religionis et sacre domus, presencium  et fu

turorum. Jurans insuper dictus reverendus procurator, dom inus lo

cumtenens, manu propria, super crucem suam quam  gestabat, more 

m aiorum  suorum, nec non promittens michi dicto notario, stipulanti

-  956 —

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

-  957  —

et recipienti prout supra, contra predicta vel aliquod predictorum  

non facere vel venire, aliqua racione, occasione vel causa, que m odo  

aliquo vel ingenio, de iure vel de facto, dici vel excogitari posset. 

Actum in castro Rodi, videlicet in terracia habitationis dicti reve

rendi patris domini locumtenentis, anno dominice nativitatis m il

lesimo tercentesimo octuagesimo octavo, indicione undecima, die 

lune, ultima mensis novembris, in vesperis. Testes: reverendus frater 

in Christo Gracias de Maycem, preceptor Ville franche, egregius 

milex dominus Johannes Cursinus de Florentia, marescallus regis 

Ermenie, et dominus frater Restagnus de Anglia, locumtenens T r i -  

copolensis dicti conventus.

Manuel de Valente de Rappalo, imperiali auctoritate notarius, 

predictis omnibus interfui et rogatus scripsi.

Egregius et nobilis dominus Barixonus de M a r i, ambasiator , 

sindicus et procurator magnifici et potentis viri domini Francisci 

Gatillucii, civitatis et insule Mettelini domini, habens similiter ad 

infrascripta plenum et sufficiens mandatum, iuxta formam publici 

instrumenti scripti manu Ludovici Bartholomei de Massia, notarii, 

hoc anno, die secunda novembris; et cuius quidem instrumenti tenor 

est inferius scriptus.

In nomine Domini, amen. Magnificus et potens dominus Fran- 

ciscus Gatelluxius, civitatis et insule Mettelini dominus etc., fecit, 

constituit, collegit et ordinavit suum certum nuntium, atque 

legiptimum procuratorem et ambassatorem, nobilem virum Bari- 

xonum de Mari qm. Nicole, presentem et dictum mandatum 

sponte suscipientem, specialiter ad confirmandum ligam et im - 

presiam diu tractatum inter serenissimum principem dom inum  

dominum Jacobum Dei gratia Jherusalem et Cipri regem , et 

illos dominos Roddi atque de Syo, contra infideles sancte matris 

Ecclesie; et pro predicta liga et unione, prefactum dominum M it -  

telini in quocumque genere contractus obligandum et colligandum 

cum prelibatis infra contentis et prenominatis, seu cum procurato

ribus et ambasiatoribus et quibuscumque eorum, nec non cum  

omni alio vero principe, domino et persona, quo vel quibus dicto 

Barixono, procuratori et ambasciatori suo, placuerit atque visum
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fuerit foie colligandum. Et hoc sub illis pactis, p ro m is s io n ib u s , 
gationibus, terminis, stipulationibus, renunciationibus e t  PeI1' s> ^ 
videbuntur dicto Barixono, procuratori et a m b ax ia to ri s u o ,  
omnibus et per omnia sicuri placuerit et visum fu e r i t  e id em  B a 
rixono fore saviori de premissis; et demum g e n e ra l i te r  ad  omnia 
a ia et singula faciendum, promittendum, iurandum et obligan um  
que in piedictis om nibus et singulis fuerint necessaria  e t  opportuna, 

que ipsemet dominus Mittelini facere posset, si a d e sse t, e t que 
et per quemcumque verum et legiptimum p ro c u ra to re m  atque spe 
cialern ambasciatorem possent fieri. Dans et c o n c e d e n s  dicto Ba- 
tixono, procuratori suo, in predictis omnibus et s in g u lis  plenum , li 

erum, largum et generale mandatum, cum piena, lib e ra , la rg a  et ge 
nei ali potestate atque administratione. Promittens prefactus dom inus 
Mittelini se perpetuo habiturum ratum, gratum et firm um  quicquid 
et quantum in predictis omnibus et singulis :<er dictum  B a rix o n u m , 
procuratorem et ambasciatorem suum, fuerit actum, gestum  et p ro
missum , seu quomodolibet conventum et obligatum , p ro  predicta 
unione et liga firmanda cum supradictis ut supra contentis. E t hoc 
sub ypotheca et obligacione omnium bonorum prelibati dom ini Met
telini presencium er futurorum. Jurans ad sancta Dei evan gelia , tactis 
corporaliter scripturis, atque promittens michi n o tario  in fra sc rip to , 
tamquam persone publice officio publico stipulanti , et recipienti 
nomine et vice omnium et singulorum cuius vel quorum  interest 
vel intererit, vel interesse poterit in futurum, contra pred icta in aliquo 
non facere vel venire, aliqua racione, occasione ve l causa  que dici 
vel excogitari posset, de iure vel de facto; sub d ictis ypotheca et 
obligacione omnium bonorum suorum habitorum et habendorum. 
Actum Mettelini, in cancellarla videlicet inferiori prefacti domini 
Mettelini ; anno dominice nativitatis millesimo tercentesim o octua- 
gesimo octavo, indicione undecima, secundum cursum Jan u e , die s e 
cunda novembris, horis terciarum. Presentibus testibus : T h o m a de 
Camilla, Vesconte de Marino et Bernabove de M ari, ad hec specia
liter vocatis et rogatis.